Компактные цилиндры
Технические характеристики
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Алматы (7273)495-231
Архангельск (8182)63-90-72
Астрахань (8512)99-46-04
Барнаул (3852)73-04-60
Белгород (4722)40-23-64

13. Magnete: ø25 neodimio; ø32-100 plastoferrite
14. Dado per bloccaggio stelo: acciaio zincato
15. Vite autofilettante per fissaggio testata: acciaio zincato
cilindri compatti ISO 21287
compact cylinders ISO 21287
6
cilindri compatti ISO 21287
compact cylinders ISO 21287
588
KIT GUARNIZIONI DI RICAMBIO
seals kit
MAGNETICO, guarnizioni standard
normale
per alesaggio
for bore
32 32 GQ032P 39.113.2
40 40 GQ040P 39.114.2
50 50 GQ050P 39.115.2
63 63 GQ063P 39.116.2
80 80 GQ080P 39.117.2
100 100 GQ100P 39.118.2
GQ032 39.103.2
25 25 GQ025P 39.112.2GQ025 39.102.2
GQ040 39.104.2
GQ050 39.105.2
GQ063 39.106.2
GQ080 39.107.2
GQ100 39.108.2
sigla
part number
codice
code
per alesaggio
for bore
sigla
part number
codice
code
stelo passante [passing-through rod]
MAGNETICO, guarnizioni VITON
normale
per alesaggio
for bore
32 GQ032V 39.123.2
40 GQ040V 39.124.2
50 GQ050V 39.125.2
63 GQ063V 39.126.2
80 GQ080V 39.127.2
100 GQ100V 39.128.2
sigla
part number
codice
code
stelo passante [passing-through rod]
per alesaggio
for bore
32 GQ032PV 39.133.2
25 GQ025V 39.122.2 25 GQ025PV 39.132.2
40 GQ040PV 39.134.2
50 GQ050PV 39.135.2
63 GQ063PV 39.136.2
80 GQ080PV 39.137.2
100 GQ100PV 39.138.2
sigla
part number
codice